PAGE

[image: image1.wmf]
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           17.04.2018                     р.п. Первомайский                             №411
Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей в Первомайском районе

В соответствии с  постановлением администрации Тамбовской области от 25.07.2017 №707 «Об утверждении паспорта регионального приоритетного проекта «Доступное дополнительное образование для детей в Тамбовской области», постановлением администрации района от 15.03.2018 №285 «О  создании муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей  в Первомайском районе», руководствуясь статьями 28, 29, 33 Устава Первомайского района Тамбовской области, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Положение о персонифицированном дополнительном образовании детей в Первомайском районе согласно приложению.

2.Определить отдел образования администрации Первомайского района (Груздева) в качестве уполномоченного органа по реализации персонифицированного дополнительного образования детей.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Ю. А. Степаненко.

4.Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения (опубликования) на сайте.

Глава администрации
района                                                                                                        Р.В. Рыжков

_1523271341.bin